

**1. Stämmans öppnande**

Stämman öppnades av Victoria Skoglund på uppdrag av styrelsen.

**2. Val av ordförande vid stämman**

Victoria Skoglund valdes till ordförande vid stämman. Antecknades att Martin Rosén skulle föra protokoll vid stämman.

**3. Upprättande och godkännande av röstlängd**

Stämman beslutade att godkänna den justerade anmälningsförteckningen som röstlängd vid stämman, Bilaga 1.

**4. Godkännande av dagordning**

Stämman godkände den i kallelsen föreslagna dagordningen.

**5. Val av en eller två justerare**

Stämman beslutade att protokollet skulle justeras av Gustav Ahlgren vid sidan av ordföranden.

**6. Fråga om stämman blivit behörigen sammankallad**

Stämman fann att den blivit behörigen sammankallad.

**7. Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen samt koncernredovisningen och koncernrevisionsberättelsen**

Årsredovisningen och revisionsberättelsen för bolaget samt koncernredovisningen och koncernrevisionsberättelsen avseende räkenskapsåret 2022, vilka hållits tillgängliga under mer än tre veckor före stämman, framlades.

**8 a. Beslut om fastställande av resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen**

Stämman beslutade att fastställa de framlagda resultaträkningarna och balansräkningarna för bolaget respektive koncernen.

**8 b. Beslut om dispositioner av bolagets resultat enligt den fastställda balansräkningen**

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om att bolagets resultat ska balanseras i ny räkning och att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2022.

**8 c. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen och verkställande direktören**

Stämman beslutade att bevilja styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022.

**9 a. Beslut om antal styrelseledamöter och revisorer**

Stämman beslutade, i enlighet med förslaget från aktieägare representerandes cirka 59,7 procent av aktierna och rösterna i bolaget ("Aktieägarna"), att styrelsen ska bestå av tre

ordinarie styrelseledamöter utan suppleanter samt att bolaget ska ha en revisor utan suppleant.

**9 b. Val av styrelseledamöter och revisor**

Stämman beslutade, i enlighet med förslaget från Aktieägarna, att omvälja Peter Åström samt nyvälja Staffan Dahl och Richard Gale. Peter Åström valdes till styrelsens ordförande.

Stämman beslutade även att omvälja revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB till revisor för perioden intill slutet av nästa årsstämma. Antecknades att Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB meddelat att den auktoriserade revisorn Aleksander Lyckow fortsatt kommer att vara huvudansvarig revisor.

**9 c. Arvode till styrelsen och revisor**

Stämman beslutade, i enlighet med förslaget från Aktieägarna, att styrelsearvode ska utgå med 350 000 kronor till ordförande och 200 000 kronor till respektive ledamot som inte är anställd i bolaget. Arvode till revisorerna ska utgå enligt godkänd räkning.

**10. Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier**

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag enligt Bilaga 2, om bemyndigande till styrelsen att emittera aktier.

Antecknades att beslutet fattats med erforderlig majoritet, då det biträdades av aktieägare representerandes minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som vid stämman företrädda aktierna.

**11. Stämmans avslutande**

Ordföranden förklarade stämman avslutad.

\_\_\_\_\_

Vid protokollet:



---

Martin Rosén

Justeras:



---

Gustav Ahlgren



---

Victoria Skoglund



## STYRELSENS FÖRSLAG TILL BESLUT OM BEMYNDIGANDE FÖR STYRELSEN ATT BESLUTA OM NYEMISSION AV AKTIER

---

Styrelsen föreslår att stämman bemyndigar styrelsen att, med eller utan företrädesrätt för bolagets aktieägare, vid ett eller flera tillfällen under tiden intill nästa årsstämma, besluta om nyemission av aktier. Emission ska kunna ske kontant, med villkor att nya aktier ska betalas med apportegendom eller genom kvittning eller i övrigt med villkor enligt 13 kap 5 § första stycket 6 aktiebolagslagen. Det totala antalet aktier som ska kunna emitteras med stöd av bemyndigandet får inte överstiga 60 miljoner aktier. Syftet med bemyndigandet är att på ett tidseffektivt sätt stärka bolagets kassa samt att möjliggöra förvärv där betalning sker kontant eller med egna aktier.

Styrelsen, eller den styrelsen därtill förordnar, föreslås äga rätt att vidta de smärre justeringar i stämmans beslut som kan erfordras i samband med registrering av bemyndigandet hos Bolagsverket eller på grund av andra formella krav.

För giltigt beslut i enlighet med denna punkt krävs att beslutet biträds av aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädde vid stämman.

---

**ACROUD AB (publ)**  
*Styrelsen*